РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

      БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05.07.2019 г.                                      № 19-Р
д .Верхнеберезово
О переадресовании 2-х квартирного жилого дома

 и присвоении номера квартире
         Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 136-Ф3., ст.6 Устава Березовского сельсовета  Администрация Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 2-х квартирному дому  № 17 расположенному по адресу: Курганская область, Притобольный район, д. Верхнеберезово, присвоить  адрес:  Курганская область,  Притобольный район, д. Верхнеберезово, ул.Советская, д.17, кв.2.

2.  Внести изменения во все юридические документы.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельсовета                                                                     Н.В.Кандаурова